АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНIЦЯ

ТБИЛИССКОГО РДЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от J |/, о6. lryц Nq JqO

ст-ца Тбиrшrсская

<<Об отмене некоторых нормативно - правовых актов администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского районо>

Руководствуясь Федершьным законом от б октября 2003 года Ns 131-ФЗ
<Об обцц,Iх принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерациш>, статьями З2, б0 устава Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим сиJry постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района от 23 апреля 2024 года ЛЬ 178 (Об
утве.рждении Правил использованйя водных объектов общего пользования,
расположенных на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского
района, дJuI личных и бытовых нужд, вкJIючая обеспечение свободного доступа
граждчlн к водным объектам общего пользования и их береговым полосам, и
информирования населениrt об ограничениях водопользования на водных
объектшr общего пользования, расположенных на межселенных территория>( в

цраницil( Тбилисского селъского поселения Тбилисского районо>.2. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин) огryбликовать настоящее постановление в сетевом издании
<Информационный портал Тбилисского района>, а так же рЕвместить на
официатlьном сайте администрации Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района в информационной телекомNrуникационный <Интернет).

3. Контроль за выполнением настоящего постановпения оставJUIю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в сILгry со днrI его официаJIьного
опубликования.

глав а Т билисского сельского
поселени я Т билисского района

14

организаLtиOнн0,
Kilдlpi)aUl,t

0тдел
ва

patjiiтtJl

А.Н. Стойкин

t";i{]i*t,ff
l]J,,.t:.:iJ

i:..",ttil:_ri